
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.6.2024 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 ppkt c i g Uchwały Nr LXV.61.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
14 grudnia 2023 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 59.112.728,39 zł w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        35.141.134,39 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 23.971.594,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 70.180.979,39 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         35.777.460,39 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 34.403.519,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA8466F-B7D9-4A6A-ACE2-FD17AAC762DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.6.2024 Burmistrza Otynia z dnia 23 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 531,63 124,76 54 656,39

75011 Urzędy wojewódzkie 54 531,63 124,76 54 656,39

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 124,76 124,76

758 Różne rozliczenia 15 466 693,00 56 917,00 15 523 610,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 56 917,00 106 917,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 56 917,00 56 917,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 42 416,00 42 416,00

85395 Pozostała działalność 0,00 42 416,00 42 416,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 42 416,00 42 416,00

855 Rodzina 4 723 418,00 2 500,00 4 725 918,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 001 000,00 2 500,00 4 003 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 59 010 770,63 101 957,76 59 112 728,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA8466F-B7D9-4A6A-ACE2-FD17AAC762DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.6.2024 Burmistrza Otynia z dnia 23 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 002 809,63 124,76 6 002 934,39

75011 Urzędy wojewódzkie 54 529,63 124,76 54 654,39

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 124,76 124,76

758 Różne rozliczenia 1 530 200,00 -20 058,30 1 510 141,70

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 530 200,00 -20 058,30 1 510 141,70

4810 Rezerwy 1 250 000,00 -20 058,30 1 229 941,70

801 Oświata i wychowanie 13 599 943,00 67 401,00 13 667 344,00

80104 Przedszkola 3 234 154,00 67 401,00 3 301 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 484,00 10 484,00 80 968,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 56 917,00 56 917,00

852 Pomoc społeczna 2 340 960,00 9 574,30 2 350 534,30

85203 Ośrodki wsparcia 483 896,00 9 574,30 493 470,30

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 9 574,30 9 574,30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 42 416,00 42 416,00

85395 Pozostała działalność 0,00 42 416,00 42 416,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 42 320,00 42 320,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 96,00 96,00

855 Rodzina 6 125 549,00 2 500,00 6 128 049,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 991 000,00 2 500,00 3 993 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 500,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 179 320,00 0,00 2 179 320,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 99 871,00 6 000,00 105 871,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 530,00 6 000,00 102 530,00

90095 Pozostała działalność 109 824,00 -6 000,00 103 824,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA8466F-B7D9-4A6A-ACE2-FD17AAC762DD. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 -6 000,00 62 000,00

Razem: 70 079 021,63 101 957,76 70 180 979,39

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA8466F-B7D9-4A6A-ACE2-FD17AAC762DD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.6.2024 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


